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５月１日現在
人口 人

　男 人

　女 人

世帯数 世帯

対前月比
人　

人　

人　

世帯

新庁舎建設工事施工者が決定しました
特定健康診査を受けましょう！
桶川市スポーツ功労顕彰・桶川市青少年
文化活動奨励顕彰の推薦募集
情報ステーション
　農業委員会委員および農地利用最適化
　推進委員のお知らせ
　選挙権年齢が「18歳以上」に引き下げられます
健康ステーション
　Let's　トライ　クリーンウォーキング

P21
P22
P23
P29
P29
P30
P31

いっしょにＤＯですか？
　第41回「桶川市民まつり」参加者募集
　サマーキャンプ2016参加者募集
まちの話題
　フォトスケッチ
　文化財を訪ねて―見てある記―
　はっぴいばーすでい・おけがわ文芸
●各種無料相談
●健康づくり幸せづくり
●響の森情報
●市民伝言板
●休日当番医・ごみ収集・いいトコみっけ隊

P17
P20
P28
P32
裏表紙

31,273 ＋53

75,134
37,344
37,790

－16
－9
－7

TEL：
FAX：

桶川市上日出谷 936－1

http://www.city.okegawa.lg.jp

桶川市役所（仮設庁舎）

人口と世帯

※J：COMテレビは、J：COM対応済みの建物
にお住まいの人ならどなたでも無料で見られ
るチャンネルです。

　この番組は、地域の首長と地域にゆかりのある
タレントをゲストに招き、名産品や観光、お祭りな
どを紹介する地域情報トークバラエティ番組です。

「週刊シティプロモーション ご当地サタデー♪」
に桶川市が登場

放送日 6月11日㈯　14：00～14：55（生放送）

放　送  J：COMテレビ（地上デジタル10ch）
出演者  桶川市長

 三遊亭遊馬さん（桶川市出身）
 八木 亜希子さん（番組MC）

 ※当日・翌日再放送あり

 　

詳しくは⇒秘書広報課

ジェイ コ ム

第 21回おけがわべに花まつり
と き

▲

6 月 18 日 ㈯・19 日 ㈰
メ イ ン 会 場

▲

桶川市農業センター周辺
詳 し く は⇒産業観光課

写真は昨年のべに花まつりです。べに花の見ごろは 6月中旬〜下旬です。


